

# Årsredovisning

för

## Annelies Hemtjänstteam AB

556351-4560

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Törnqvist, Styrelseledamot  
2024-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Annelies Hemtjänstteam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att på uppdrag av äldre- och omsorgsenheten i Nacka Kommun, utföra hemtjänst, ledsagarservice och avlösarservice för personer med biståndsbeslut enligt socialtjänstlagen. Bolaget erbjuder även hushållsnära tjänster med rutavdrag.

Bolaget ingår i Atviva AB som är ett ägar- och utvecklingsbolag för verksamheter inom vård- och omsorg.

Företaget har sitt säte i Nacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit hög under året och utmaningen har varit rekrytering av personal i motsvarande omfattning.

Den 1 juni expanderade verksamheten med ett nytt kontor som öppnades i Saltsjöbaden då verksamheten fick flera nya kunder i området och vi såg en möjlighet att effektivisera planeringslogistiken och komma närmre våra kunder. Vi har anställt flera nya medarbetare till den nya enheten för att möta efterfrågan samtidigt som vi flyttade över planeringen av befintliga kunder i området. Vi gjorde under hösten en omorganisation där vi anställde två enhetschefer internt som ansvarar för sina respektive enheter i Nacka respektive Saltsjöbaden. Expansionen har haft en positiv påverkan på företagets omsättning och resultat.

Annelies Hemtjänstteam arbetar för en hållbar miljö. Vi använder moderna miljövänliga elhybridbilar när vi transporterar oss mellan våra kunder och vi har under året införskaffat el-mopederna som kompletterande färdmedel tillsammans med befintliga cyklar och el-cyklar samt att vi i större utsträckning än tidigare kan gå mellan våra kunder i närområdena.

Vi har under året gjort flera investeringar och satsningar för en fortsatt hållbar framtid, förbättrad arbetsmiljö och positiv utveckling av verksamheten där vi har digitaliserat företagets ledningssystem med rutiner, personal- och arbetsmiljöhandbok.

Vi ser med tillförsikt fram emot en fortsatt positiv utveckling under nästa år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	42 436	27 748	27 386	25 712
Resultat efter finansiella poster	2 027	83	150	1 598
Soliditet (%)	21,0	40,8	39,6	36,5

Bolaget har under året expanderat och öppnat ett till kontor, vilket är den främsta anledningen till att nettoomsättningen ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	150 000	21 520	1 950 000	626 632	53 161	<b>2 801 313</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				53 161	-53 161	<b>0</b>
Årets resultat					-128 168	<b>-128 168</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>21 520</b>	<b>1 950 000</b>	<b>679 793</b>	<b>-128 168</b>	<b>2 673 145</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 629 793
årets förlust	-128 168
	<b>2 501 625</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 501 625
	<b>2 501 625</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		42 435 628	27 748 167
Övriga rörelseintäkter		392 640	795 415
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>42 828 268</b>	<b>28 543 582</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-912 387	-524 154
Övriga externa kostnader		-4 298 253	-3 022 690
Personalkostnader	2	-35 581 480	-24 873 190
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 130	-45 671
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-40 894 250</b>	<b>-28 465 705</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 934 018</b>	<b>77 877</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	93 313	8 109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-666	-2 959
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>92 647</b>	<b>5 150</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 026 665</b>	<b>83 027</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		682 344	-24 189
Övriga bokslutsdispositioner		-2 848 742	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 166 398</b>	<b>-24 189</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-139 733</b>	<b>58 838</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		11 565	-5 677
<b>Årets resultat</b>		<b>-128 168</b>	<b>53 161</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	494 119	123 371
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	78 436	82 983
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>572 555</b>	<b>206 354</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>572 555</b>	<b>206 354</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 395 808	2 353 856
Fordringar hos koncernföretag		7 094 451	4 787 338
Övriga fordringar		416 205	533 063
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		240 048	317 220
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 146 512</b>	<b>7 991 477</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 146 512</b>	<b>7 991 477</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 719 067</b>	<b>8 197 831</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		21 520	21 520
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>171 520</b>	<b>171 520</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		1 950 000	1 950 000
Balanserat resultat		679 793	626 632
Årets resultat		-128 168	53 161
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 501 625</b>	<b>2 629 793</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 673 145</b>	<b>2 801 313</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	682 344
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>682 344</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till koncernföretag		2 848 742	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 848 742</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		466 561	266 500
Övriga skulder		1 426 145	861 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 304 474	3 586 619
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 197 180</b>	<b>4 714 174</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 719 067</b>	<b>8 197 831</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Uppgifter om moderföretaget

Moderföretaget i den koncern där företaget ingår är Atviva AB med organisationsnummer 559198-1914 med säte i Stockholm.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	60	48

### Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 894 000	2 894 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 894 000</b>	<b>2 894 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 894 000	-2 894 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 894 000</b>	<b>-2 894 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	935 509	935 509
Inköp	468 331	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 403 840</b>	<b>935 509</b>
Ingående avskrivningar	-812 138	-771 014
Årets avskrivningar	-97 583	-41 124
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-909 721</b>	<b>-812 138</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>494 119</b>	<b>123 371</b>

### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 940	90 940
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 940</b>	<b>90 940</b>
Ingående avskrivningar	-7 957	-3 410
Årets avskrivningar	-4 547	-4 547
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 504</b>	<b>-7 957</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>78 436</b>	<b>82 983</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar ställda för moderbolags kreditåtagande	2 475 000	2 475 000
	<b>2 475 000</b>	<b>2 475 000</b>

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ränteintäkter från omsättningstillgångar	-92 647	-5 150
	<b>-92 647</b>	<b>-5 150</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder till koncernföretag	-2 848 742	0
	<b>-2 848 742</b>	<b>0</b>

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

*Jonas Dahllöf*  
Jonas Dahllöf  
Ordförande  
2024-04-08

*Raija Honkanen*  
Raija Honkanen  
2024-04-08

*Mikael Lindh*  
Mikael Lindh  
2024-04-08

*Jonas Törnqvist*  
Jonas Törnqvist  
Verkställande direktör  
2024-04-08

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-08

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Gabriella Hermansson*  
Gabriella Hermansson  
Auktoriserad revisor


